

DOHODA

O STANOVENÍ ROZSAHU A CENĚ ČINNOSTÍ

rok 2019

dle Mandátní smlouvy o výkonu komunálních služeb ze dne 17.12.2007

V Poličce 19.3.2019

DOHODA

o stanovení rozsahu a ceně činností prováděných od 1.1. do 31.12.2019

kterou dnešního dne uzavřely

Město Polička se sídlem Polička, Palackého náměstí 160, IČ: 277177, zastoupené starostou panem Jaroslavem Martinů, jako objednatel

a

T.E.S. s.r.o. se sídlem Polička, Jiráskova 977, IČ: 64788253, zastoupena jednatelem panem Ing. Cobe Ivanovskim, jako zhotovitel

I.

Mandátní smlouvou o výkonu komunálních služeb ze dne 17.12.2007 dohodli účastníci podmínky a rozsah provádění činnosti zhotovitele pro objednatele při provádění správy komunikací, údržby a čištění komunikací, včetně zimní údržby, údržby zeleně, údržby dalších veřejných prostranství, likvidace odpadů, správy a údržby veřejných pohřebišť a provozování veřejných WC.

II.

Na základě vzájemné dohody vzniklé na stanovení maxima rozpočtovaných prostředků ze strany objednatele v období od 1.1. do 31.12.2019 bude prováděna činnost a práce dle Rozpočtu a Ceníku služeb a výkonů platného pro rok 2019, které jsou přílohou této dohody.

III.

Ostatní ujednání

- Za dostatek finančních prostředků na uvedený rozsah prací odpovídá objednatel.
- Objednatel odpovídá za nepožadování dalších prací nespecifikovaných touto dohodou v rámci a v rozsahu prostředků stanovených v této dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.
- Při předpokladu překročení rozpočtu, například vlivem povětrnostních a klimatických podmínek, je zhotovitel povinen v co nejkratší lhůtě požádat o rozpočtovou změnu včetně zdůvodnění žádosti o rozpočtovou změnu.
- Práce nespecifikované v této dohodě objednává objednatel samostatnou objednávkou hrazenou z prostředků objednatele mimo rozpočtový objem v této dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.
- Zhotovitel je oprávněn při nutnosti odstranění a zajištění situace ohrožující životy a majetek objednatele a ostatních osob zasáhnout bez předběžného souhlasu objednatele. Objednatel se zavazuje toto akceptovat a náklady takto vzniklé uhradit mimo rozpočtované prostředky uvedené v této dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.

V Poličce dne: 19.3.2019

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno Radou - Zastupitelstvem města Poličky

dne 18.3.2019
Doložkou opatřil(a)

usnesením č. 114

m ě s t o
57211 POLIČKA

Město Polička

T.E.S.
T. E. S. s.r.o.
Jiráskova 977, 572 01 Polička
IČ: 647 88 253 DIČ: CZ64788253

(11)

Předběžná fidejkomisní kontrola před vznikem závazku
k individuálnímu / limitovanému * příslibu zajištění
příkazem operace 19.3.2019

správcem rozpočtu

* nehodící se škrtněte

datum a podpis

datum a podpis

Rozpočet na rok 2019

1) Údržba komunikací, čištění města:	5.070.000,00
2) Pohřebnictví:	1,070.000,00
3) Likvidace odpadu:	2.940.000,00
4) Péče a vzhled obcí a veřejná zeleň:	4.900.000,00
5) Provoz a opravy dětských hřišť	220.000,00
6) Výměna odpadkových košů v centru města	350.000,00

Rozpočet r. 2019 celkem

14,550.000,00 Kč včetně DPH

1. Údržba komunikací, čištění města

Nákup služeb - údržba a čištění komunikací

1)	Údržba a čištění komunikací	842.126,00 Kč včetně DPH
2)	Správa komunikací + práce technika	924.400,00 Kč včetně DPH
3)	Zimní údržba	2,033.474,00 Kč včetně DPH
4)	Údržba a čištění chodníků včetně zimní údržby	800.000,00 Kč včetně DPH
5)	Opravy chodníků a komunikací	350.000,00 Kč včetně DPH
6)	Veřejná silniční doprava	120.000,00 Kč včetně DPH

1) Údržba a čištění komunikací:

a) Strojní čištění komunikací v četnosti maximálně :

1x ročně místní komunikace mimo historický střed města

1x projetí cca 5 týdnů = 25 dne x 8 hodin = 200 hodin

200 hodin x 1.200,00 Kč/1 hod. zamet. vozu

= 240.000,00 Kč bez DPH

290.400,00 Kč včetně DPH

Strojní čištění v historické části města cca 26 hod. x 1.200,00 Kč/1 hodinu zametáku

= 31.200,00 Kč bez DPH

37.752,00 Kč včetně DPH

b) Ruční úklid městských komunikací – včetně úklidu parku so-ne (duben – říjen) :

1 690 hodin rozsah, t.j. 211,2 dne x 230,00 Kč/ hod. =

= 388.700,00 Kč bez DPH

470.327,00 Kč včetně DPH

c) Čištění kanálových vpustí - 40 ks:

1 ks = 640,00 Kč (včetně likvidace odpadu), zametací vůz + 2 lidi

40 ks x 640 Kč = 25.600,00 Kč bez DPH

30.976,00 Kč včetně DPH

d) Strojní zkrápění komunikací - Kropice:

cca 16 hod. x 670,00 Kč/1 hod. kropice

= 10.720,00 Kč bez DPH

12.971,00 Kč včetně DPH

Celkem - Údržba a čištění komunikací:

290.400,00 + 37.752,00 + 470.327,00 + 30.976,00 + 12.971,00 =

842.126,00 Kč včetně DPH

2) Správa komunikací:

- a) Evidence - poškozených míst vozovek, chodníků , návrhy na opravy
- stavebních povolení týkajících se zásahů do městských komunikací
- kolaudací staveb týkajících se zásahu do městských komunikací
- b) Vydávání - vyjádření při zásahu do tělesa místních komunikací a podmínek při tomto zásahu
- c) Přebírání překopů v městských komunikacích a jejich následné **prohlížení v záruční době**
a případné **zařizování jejich oprav**, kontrola kvality provedení
- d) Účast na - kolaudačních řízeních na Stavebním úřadě v případě zásahů do městských komunikací a zeleně
- jednání na MěÚ (odbor ÚPR a ŽP) a řešení připomínek občanů města a městských částí

$$20.000,00 \text{ Kč} \times 12 \text{ měsíců} = 240.000,00 \text{ Kč bez DPH}$$
$$290.400,00 \text{ Kč včetně DPH}$$

Celkem - Správa komunikací:

290.400,00 Kč včetně DPH

Každý rok se navyšuje kapitola o inflaci.

Celoroční práce technika

634.000,00 Kč včetně DPH

3) Zimní údržba:

- a) Dispečerské služby v rozsahu stanoveném příslušným předpisem:

Průměr asi 500 hod. dispečerských služeb za měsíc 1hod = 210,00 Kč

$$500 \times 210 = 105.000,00 \text{ Kč bez DPH}$$
$$127.050,00 \text{ Kč včetně DPH}$$

- b) Pohotovosti:

Hodiny pohotovosti průměr zhruba 1500 hod. + 500 hod. (nové chodníky)

$$1\text{hod.} = 32,00 \text{ Kč} \quad 2.000 \times 32 = 64.000,00 \text{ Kč bez DPH}$$
$$77.440,00 \text{ Kč včetně DPH}$$

a - b = pohotovost + disp. služby cena celkem 204.490,00 Kč včetně DPH

$$204.490,00 \text{ Kč} \times 5 \text{ měsíců} = 1.022.450,00 \text{ Kč včetně DPH}$$

Skutečný rozsah dispečerských služeb a pohotovostí bude odvislý od klimatických podmínek (bude prováděn pouze v zimním období, v nezbytném rozsahu s přihlédnutím k předpovědi počasí) a bude konzultován se zástupci Města.

- c) Prohrnování a posyp komunikací dle plánu zimní údržby.
- d) Prohrnování a posyp chodníků pro pěší dle plánu zimní údržby.
- e) Vyhazování sněhu na přechodech
- f) Údržba schodů na místních komunikacích:

1. ul. Zákrejsova u hřiště
2. ul. Vrchlického u hřbitova

3. ul. Vrchlického u parkoviště
4. Palackého náměstí - radnice
5. ul. Čs. armády za zastávkou na mostě

c, d, e, f = Zimní údržba (chodníky, silnice, schody), úklid sněhu - posyp

komunikací po období 5ti měsíců částka celkem: **1,011.024,00 Kč včetně DPH**

g) V pracích není zahrnuta kalamitní situace a vývoz sněhu z centra města.

Předpokládaný průběh nákladů:

leden	420.000,00 Kč
únor	420.000,00 Kč
březen	350.000,00 Kč
listopad	360.000,00 Kč
prosinec	483.474,00 Kč
=	2,033.474,00 Kč včetně DPH

Celkem - Zimní údržba:

2,033.474,00 Kč včetně DPH

Celkem - Nákup služeb - údržba a čištění komunikací

3.140.496,00 Kč bez DPH

3.800.000,00 Kč včetně DPH

Poznámka: V případě, že se z klimatických důvodů neprovádí zimní údržba, provádí se úklid spadaného listí.

4) Údržba a čištění chodníků:

Nákup služeb - údržba a čištění chodníků

- a) Ruční úklid městských chodníků: Zametání posypového materiálu po zimě, úklid chodníků a sběr odpadků v průběhu kalendářního roku
- b) Úklid chodníků po silných deštích, vichřicích
- c) Strojní čištění městských chodníků
- d) Zimní údržba chodníků
- e) Nátěr laviček v parku pro teenagery

Celkem - Údržba a čištění chodníků:

800.000,00 Kč včetně DPH

5) Opravy a udržování chodníků a komunikací

- a) Asfaltování po zimě a asfaltování výmolů v průběhu kalendářního roku:
- b) Opravy a udržování chodníků a komunikací včetně havarijních stavů:
- c) Je vytvořen seznam pro opravy chodníků a komunikací. Po dohodě s Městem Polička dojde k jejich realizaci - podle závažnosti se vyčlení priority.

Celkem - Opravy a udržování chodníků a komunikací:

350.000,00 Kč včetně DPH

6) Ostatní:

Provoz veřejné silniční dopravy - zastávky

- a) Běžné opravy zařízení autobusových zastávek (lavičky, odpadkové koše, dlažba)
- b) Úklid zastávek 2x týdně po dobu celého kalendářního roku

Celkem - Provoz veřejné silniční dopravy:

120.000,00 Kč včetně DPH

Součástí podkapitoly č.7 je pravidelný úklid přítoku Synského rybníka – termíny budou upřesněny na koordinačních schůzkách na MěÚ.

Celkem - Údržba komunikací, čištění města:

4.190.082,50 Kč bez DPH

5.070.000,00 Kč včetně DPH

2. Pohřebnictví

a) Výkon správy hřbitova:

Průměrně se platí (166 hodin za měsíc)

Sazba : 1 hodina = 230,00 Kč

166 x 230 = 38.180,00 Kč/1 měsíc

12 měsíců x 38.180,00 Kč

=

458.160,00 Kč bez DPH

554.373,00 Kč včetně DPH

b) Úklid a sečení trávy:

1. Úklid hřbitovů: Sv. Michaela

Centrální

Pravidelný úklid cest, okopávání cestiček, úprava cestiček filerem, pletí růžiček, hrabání listí - jaro, podzim, stříhání tují, úklid větví, ruční úklid sněhu, posyp cest, pravidelné sekání trávy (v dohodě je pouze 2x Centrální hřbitov a 3x hřbitov Sv. Michaela) v areálu a parkoviště, postřik Roundupem, případně likvidace opuštěných hrobů.

122.991,00 Kč bez DPH

148.819,00 Kč včetně DPH

2. Sečení trávy:

2 x Centrální hřbitov

73.370,00 Kč

3 x Hřbitov Sv. Michaela

143.000,00 Kč

Cena celkem

216.370,00 Kč bez DPH

261.808,00 Kč včetně DPH

Cena za Správu hřbitovů

554.373,00 Kč

Úklid hřbitovů

148.819,00 Kč

Sečení trávy

261.808,00 Kč

965.000,00 Kč včetně DPH

c) Péče a obnova památníků:

- Údržba hrobu B. Martinů (opravy)

- Nákup věnců na hrob B. Martinů a významných poličských rodáků(Památka zesnulých):

5.000,00 Kč včetně DPH

d) Platba na odběr vody:

10.000,00 Kč včetně DPH

e) Opravy a udržování - hřbitovy

90.000,00 Kč včetně DPH

965.000,00 + 5.000,00 + 10.000,00 + 90.000,00

Celkem - Pohřebnictví:

884.297,50 Kč bez DPH

1,070.000,00 Kč včetně DPH

3. Likvidace odpadu

Nákup služeb - Roztřídění odpadů na jednotlivé kapitoly

a) Jarní - podzimní svoz úhrabků odpadu obyvatelstva	487.678,00 Kč
b) Svoz vánočních stromků + likvidace	58.854,00 Kč
c) Vývoz odpadkových košů, včetně likvidace a uložení odpadu	1.401.480,00 Kč
d) Úklid náměstí, likvidace odpadu - trhy	196.988,00 Kč
e) Odpady ze hřbitovů	320.000,00 Kč
f) Odpady ze zeleně	360.000,00 Kč
g) Opravy a údržba košů	115.000,00 Kč
Celkem	2.940.000,00 Kč vč. DPH

Poznámka : V případě drcení zelené hmoty bude zřejmě nezbytné pro tuto činnost provést rozpočtovou změnu po dohodě s Městem Polička.

a) Jarní, podzimní svoz úhrabků odpadu obyvatelstvem:

403.039,50 Kč bez DPH
487.678,00 Kč včetně DPH

b) Svoz vánočních stromků:

Celkem průběžný odvoz stromků - leden, únor

8 dnů x 8 hodin = 64 hodin

64 hodin x 760 Kč/ hod.Multikára , 2 lidi =

48.640,00 Kč

Likvidace stromků celkem:

48.640,00 Kč bez DPH
58.854,00 Kč včetně DPH

c) Vývoz odpadkových košů:

52 týdnů = 104 x výsyp košů - počet košů 301 ks, za koš 37 Kč

301 ks x 37 Kč = 11.137,00 Kč x 104 výsypů = 1,158.248,00 Kč

Vývoz košů celkem:

1,158.248,00 Kč bez DPH
1.401.480,00 Kč včetně DPH

d) Úklid náměstí včetně likvidace odpadu - trhy:

45 x úklid- 2 hodiny Multikára (výsyp košů, úklid papírků), 2 lidi

2 x 760 Kč/hod. = 1.520,00 Kč

1.520 x 45 =

68.400,00 Kč

Cena za uložení odpadu

20.000,00 Kč

52 x (- 21 x odečíst zimní období) - zametací vůz (úklid náměstí) 1 zametání

2 hodiny

31 x úklid x 2 hodiny = 62 hodin x 1.200 Kč = **74.400,00 Kč** včetně likvidace odpadu

Celkem - Úklid náměstí včetně likvidace odpadu - trhy:

162.800,00 Kč bez DPH

196.988,00 Kč včetně DPH

e) Odpady ze hřbitovů:

1. Centrální hřbitov

2. Hřbitov Sv. Michaela

Cena se skládá z pronájmu 2 ks kontejnerů a odvozu odpadu a jeho uložení (LIKO Svitavy).

Celkem - Odpady ze hřbitovů:

264.463,00 Kč bez DPH

320.000,00 Kč včetně DPH

g) Odvoz a likvidace odpadu z posečených ploch:

Květen - říjen 2018 (6 měsíců)

Celkem - Odvoz a likvidace odpadu z posečených ploch:

297.520,50 Kč bez DPH

360.000,00 Kč včetně DPH

h) Oprava a údržba košů : 100.000,- Kč + 10.000,- Kč odpady koše + 5.000,- Kč odpady ostatní

95.041,50 Kč bez DPH

115.000,00 Kč včetně DPH

Celkem - Likvidace odpadu

2.429.752,00 Kč bez DPH

2.940.000,00 Kč včetně DPH

4. Péče a vzhled obcí a veřejná zeleň

a) Sečení trávy

Sečení trávy celkem:

2.147.727,00 Kč bez DPH

2.598.750,00 Kč včetně DPH

Fakturovaná cena za jednotlivé základní plochy bude stanovena podle aktualizovaných výměr, které budou zpracovány autorem pasportu zeleně a budou odsouhlaseny na koordinační schůzce s vedením Města Poličky.

b) Zahradnické práce odborné v rozsahu 3200 hodin, ostatní práce v rozsahu

3100 hodin:

- Postřik Roundupem
- Odplevelení záhonů ve městě
- Stříhání růží (přikrytí před mrazem - jarní odkrytí)

Další práce v hodinových sazbách:

1) Úpravy živých plotů maximálně 2x

Na Bídě

kolem cesty ke Gymnasiu

kolem parku a kapličky

kolem přítoku k Synskému rybníku

u Masarykovy školy

v ulici Zákřejsova

v ulici Jiráskova

v ulici Vrchlického

u pošty

v ulici Heydukova

v ulici Starohradská

u SOUZ – pouze ze strany od silnice ul. Čsl. armády

u PČR

v ulici Hegerova

ul. Družstevní u Penzionu a za Penzionem

ul. Čs armády - křižovatka na Svitavy

ul. Tyršova u sokolovny (pod javory)

ul. Dukelská

ul. Luční

ul. Eimova u bazénu

2) Hlávové řezy korun stromů 1 x

v ulici E. Beneše

v ulici Čs. armády

u Sokolovny
u Polikliniky
na Palackého náměstí
v ulici Družstevní
Hřbitov Sv. Michaela

3) Výchovné a udržovací řezy korun stromů 1x

v ul. Jiráskova
v ul. Vrchlického
v ul. Čs. armády
na sídl. B. Němcové - Mánesova – Dvořákova
na sídl. Hegerova – Průmyslová zóna
lípy u penzionu
javory M. Bureše 805-7

4) Hrabání listí + úklid parku, prostřihávání tůjek a křovin, zalévání stromků a keřů,
výsadby dřevin

3200 hodin x 275 Kč	880.000,00 Kč
3100 hodin x 230 Kč	713.000,00 Kč

1,593.300,00 Kč bez DPH

1,927.530,00 Kč včetně DPH

c) Kácení stromů, výsadba stromů :

224.859,50 Kč bez DPH

272.080,00 Kč včetně DPH

d) Deratizace travníkových ploch - firma ECOSAN: (2x ročně –)

84.000,00 Kč bez DPH

101.640,00 Kč včetně DPH

$2,598.750,00 + 1,927.530,00 + 272.080,00 + 101.640,00 = 4,900.000,00 \text{ Kč}$

Celkem - Péče a vzhled obcí a veřejná zeleň:

4.049.586,50 Kč bez DPH

4.900.000,00 Kč včetně DPH

5. Provoz a opravy dětských hřišť

Nákup služeb - správa dětského hřiště Hegerova I, hřiště v parku, hřiště ul. Jiráskova, hřiště ul. Švermova a Dukelská, hřiště ul. M. Bureše, hřiště park Mánesova, sídl.Mánesova, sídl.B.Němcové, sídl.9.května

a) Správa dětského hřiště:

Na pracovní dohodu je nasmlouván celoroční správce pro dětské hřiště Hegerova, hřiště v parku, hřiště ul. Jiráskova a hřiště ul. M. Bureše, hřiště ul.Švermova, hřiště ul.Dukelská.

Správce zajišťuje periodické prohlídky hřiště a vede knihu závad.

Provádí běžnou údržbu herních prvků - (dotahování spoj. dílů jednotlivých herních prvků) a drobné opravy bez materiálu včetně úklidu celého areálu hřiště.

90.000,00 Kč včetně DPH

b) Nákup služeb a údržba hřiště:

Jedná se o opravy herních prvků spojených s provozem dětského hřiště a likvidace starých hřišť

130.000,00 Kč včetně DPH

Celkem - Správa a údržba dětského hřiště Hegerova I, hřiště v Městském parku, hřiště ul. Jiráskova, hřiště ul. M. Bureše, hřiště ul. Švermova a hřiště ul. Dukelská, hřiště park Mánesova, sídl.Mánesova, sídl.B.Němcové, sídl. 9.května :

220.000,00 Kč včetně DPH

Celkem - Údržba komunikací, čištění města:

181.818,00 Kč bez DPH

220.000,00 Kč včetně DPH

6. Nákup a výměna odpadkových košů v centru města

Pro nákup a výměnu odpadkových košů v centru města se vyčlenila částka 350.000,- Kč.
Vzhled a objem košů navrhl architekt p.Medlík

Celkem – nákup a výměna odpadkových košů :

289.256,00 Kč bez DPH

350.000,00 Kč včetně DPH

Poznámka :

Při provádění činností stroje nebo automobilu v hodinové zúčtovací sazbě nebude účtováno zároveň kilometrovné vozidel do 3,5 t.

Při provádění činností vozidel a strojů v hodinové zúčtovací sazbě (HZS) nebudou současně účtovány ujeté kilometry

Takovéto činnosti budou účtovány pouze v HZS, nebo pouze v kilometrovném.

Při fakturaci vývozu odpadkových košů nebudou účtovány ujeté kilometry.

Toto ustanovení neplatí pro provoz osobních automobilů při zajišťování zimní údržby města Poličky a pro automobily používané pro dopravu pracovníků společnosti T.E.S. s.r.o. při zimní údržbě města Poličky.

CENÍK SLUŽEB A VÝKONŮ T.E.S. s.r.o. Jiráskova 977 , Polička platný pro rok 2019

Stroje	Jednotka	Kč	Kč/km	Poznámka
Caterpillar	hodina	640,00		
UN 53 HON	hodina	760,00		
MT 08-150	hodina	470,00		letní
MT 08-150	hodina	570,00		zimní
John Deere	hodina	570,00		zimní
Traktor	hodina	650,00		letní
Traktor	hodina	700,00		zimní
Vlek	den	310,00		+60,00 za každý den
Multikár 25	hodina	530,00	24,00	letní
Multikár 25- malý sypač	hodina	590,00	27,00	zimní
Samosběr M 26	hodina	1.200,00		vč. likv. odpadu
		24,00		
DAF LF 55 220	hodina	460,00	24,00	
-práce s hyd.jeřábem	hodina	460,00		každá zap.1/4hod.=115 Kč
-práce s nos. kontejn.	Hodina	460,00		včetně prvního naložení a složení
				každá zap.1/4hod =115 Kč
-pronájem kontejneru	den	310,00		
Avia MP 13	hodina	590,00	27,00	
Multi.M25 kropice	hodina	670,00	24,00	letní
Felicia		380,00	15,00	
Škoda Fábie		380,00	15,00	
Ford Transit		420,00	22,00	
Mulčovač	hodina	570,00		
Škoda Pick-Up		380,00	15,00	
Ostatní stroje	Jednotka	Kč	Kč/km	Poznámka
a vybavení				
Válec vibrační	hodina	480,00		s obsluhou
Řezačka 12 cm	bm asfalt	220,00		s obsluhou
	bm beton	400,00		s obsluhou
Pěch	hodina	400,00		s obsluhou
Benz. elektrocentrála	hodina	220,00		
Kompresor				
a vzd.kladivo	hodina	620,00		s obsluhou
Lešení- HAKI	m ² /den	75,00		
Čerpadlo	hodina	125,00		
Elektrozvaděč	den	760,00		+spotřeba el energie
Sekačka Husgvarna				
(ručně vedená)	hodina	370,00		
Strojní sekačka				
(traktůrek)	hodina	470,00		
Autogen	spotřeba plynu			
Vysavač listí – fukar	hodina	320,00		s obsluhou

Motorový zametací stroj Hecht	hodina	500,00	s obsluhou
Vysavač listí (Kohler WD 400)	hodina	430,00	s obsluhou
Fréza na sníh- srtroj.	Hodina	250,00	
+ malotrakto		570,00	s obsluhou
Fréza na sníh- ruční	hodina	430,00	s obsluhou
Štípačka na dřevo	hodina	340,00	s obsluhou
Vysokotlaký čistič HD 10/25 S	hodina	370,00	s obsluhou
Broušení řetězu (motor. Pila)	ks	45,00	
Prodej nové lavičky	ks	4.070,00	
Pronájem pódia	víkend	6.350,00	po rekonstrukci
Pronájem trojhranů	den	33,00	bez výlepu a dopravy
Pronájem lavičky	den	33,00	
Pronájem stolu	den	38,00	
Pronájem stojanů na koše	den	24,00	

Likvidace odpadu	Jednotka	Kč	Poznámka
Odpadkové koše	kus	37,00	včetně likv. a uložení odpadu
Pronájem kontejneru na hřbitov	ks/rok	5.710,00	
Kanálové vpusti	ks	640,00	vč.likv.odpadu

Hodinové sazby	Jednotka	Kč	Poznámka
Elektrikář	hodina	290,00	
Instalatér-zámečnick	hodina	290,00	
Odborné stavební	hodina	290,00	
Odborné zahradnické	hodina	275,00	
Zahradník plotostřih	hodina	310,00	
Technik	hodina	290,00	
Řidič	hodina	240,00	
Správa	hodina	230,00	
Ostatní	hodina	230,00	
Dispečer	hodina	210,00	
Pohotovost	hodina	32,00	
S motorovou pilou	hodina	310,00	
S křovinořezem	hodina	310,00	
Práce ve výškách	hodina		10% příplatek k HZS
Práce ve svátek	hodina		100% příplatek k HZS
Práce od 16,00 hod.	hodina		25% příplatek k HZS
Soboty a neděle	hodina		40% příplatek k HZS

Provozování veřejných WC

Náklady spojené s provozem střediska 600	2.723,00 měsíčně	včetně DPH
--	------------------	------------

Skladový materiál

Přímá spotřeba	v nákupních cenách
Skladový	15% příplatek

PARKOVÉ A SADOVÉ ÚPRAVY

Plochy a úprava území	Jednotky	Kč	Sklon svahu
Parkové sekání	m ²	2,30	do 1:5
	m ²	2,40	do 1:2
Luční sekání	m ²	3,00	do 1:5
	m ²	3,20	do 1:2
Křovinořez plochy parkové	m ²	4,00	do 1:5
	m ²	4,10	do 1:2
	m ²	4,30	do 1:1
Křovinořez plochy luční	m ²	4,00	do 1:5
	m ²	4,10	do 1:2
	m ²	5,90	do 1:1
Vyhrabání trávníku	m ²	1,80	do 1:5
	m ²	2,30	do 1:2
	m ²	3,20	do 1:1
Vyhrabání listí	m ²	4,30	do 50 mm do 1:5
	m ²	9,00	do 100 mm do 1:5
	m ²	5,40	do 1:5
	m ²	10,90	do 1:2
Ostatní dle HZS			

Poznámka: Jednotkové ceny pro parkové a sadové úpravy nezahrnují odvoz a likvidaci materiálu.

K výše uvedeným cenám bude připočtena platná DPH.

Změřitelné stavební práce mohou být oceňovány i dle Sborníku cen stavebních prací roku 2019 (RTS).

Uvedené ceny jsou platné od 01.03.2019